綦交函〔2022〕146号
重庆市綦江区交通局
关于区三届人大一次会议第135号建议的

复 函

邓科代表：

您提出的《关于增设移通学院公交班次的建议》（第135号）收悉。经我局研究办理，现答复如下：

为方便周边群众以及学院师生安全便捷出行，2022年2月15日，我局对城区公交部分运行线路进行了优化调整，优化调整后停靠移通学院公交站线路共有6条，投入运行公交车41辆车，日发班次525班，日均载客量2400人，运行时段为5:55-21:18。

其中107路运行康德小学经枣园、滨河大道、通惠大道至移通学院，投入运行公交车5辆，日发班次70班；213路运行世纪花城经文龙街道、通惠大道、移通学院至登赢，投入运行公交车14辆，日发班次252班；219路运行客运中心经移通学院、转关口大桥至桥河，投入运行公交车1辆，日发班次16班；202路运行线路为康德城经文龙办事处、通惠大道、移通学院至登赢，投入运行公交车10辆，日发班次160班；212路运行线路为康德城经滨河大道、移通学院至登赢是定制班线，日发班次4班；602路运行线路为观音经文龙街道、通惠大道、移通学院至登赢，投入运行公交车2辆，日发班次23班，现有运力已基本满足群众和学院师生出行需求。下一步，我局将根据旅客流量流向的变化督促客运企业适时调整车辆班次时间和车辆数量，尽量满足群众出行需求。
此复函已经李吉彬局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区交通局

                           2022年6月22日

（联 系 人：刘启强，联系电话：48661516）

抄送：区委办公室，区人大常委会人代工委，区政府办公室。
PAGE
- 2 -